2020 年 1 月

投資者の皆さまへ

岡三アセットマネジメント株式会社

「米国連続増配成長株オープン（愛称：女神さま・オープン）」

「インフラ関連好配当資産ファンド（毎月決算型）（円投資型）/（米ドル投資型）

/（豪ドル投資型）（愛称：インフラ・ザ・ジャパン）」

投資助言会社の変更について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 このたび、下記のファンドにつきまして、投資助言会社の変更を行いますのでお知らせ致

します。なお、投資助言会社の変更は、ファンドの運用に影響を及ぼすものではありません。

敬具

記

１．該当ファンド

   ① 米国連続増配成長株オープン

     愛称：女神さま・オープン

   ② インフラ関連好配当資産ファンド（毎月決算型）（円投資型）

     愛称：インフラ・ザ・ジャパン（円投資型）

   ③ インフラ関連好配当資産ファンド（毎月決算型）（米ドル投資型）

     愛称：インフラ・ザ・ジャパン（米ドル投資型）

④ インフラ関連好配当資産ファンド（毎月決算型）（豪ドル投資型）

  愛称：インフラ・ザ・ジャパン（豪ドル投資型）

２．変更内容

   上記①が投資対象とする「米国連続増配成長株マザーファンド」および②③④が投資

対象とする「インフラ関連好配当資産マザーファンド」における投資助言会社が 2020

年 1 月より「株式会社りそな銀行」から、「りそなアセットマネジメント株式会社」

に変更となります。

３．変更理由

   株式会社りそなホールディングスは「株式会社りそな銀行」の資産運用機能を分割し、

グループの連結子会社である「りそなアセットマネジメント株式会社」に移管集約し

ます。このため、投資助言会社を変更することとなりました。

   なお、投資助言会社は変更になりますが、投資助言の内容に変更はなく、ファンドの

運用に影響を及ぼすものではありません。

以上